ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРАВОВОЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

19.07.2011  № 933
г. Томск

О представлении комиссии по наградам
Томской области

Рассмотрев представление комиссии по наградам Томской области о

награждении наградами Томской области (протоколы от 08.07.2010 № 71, от
15.07.2011 № 72),

правовой  комитет  РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания
Законодательной Думы Томской области вопрос о законах Томской области о
награждении наградами Томской области и рекомендовать наградить:

знаком отличия «За заслуги перед Томской областью»:

Глушко Николая Михайловича, председателя Томской территориальной
организации профсоюза работников народного образования и науки Российской
Федерации - за большой вклад в реализацию задач по защите социально-
экономических прав и интересов трудящихся, многолетний добросовестный труд;

Кардашова Бориса Егоровича, заместителя председателя Федерации
профсоюзных организаций Томской области - за большой вклад в реализацию
задач по защите социально-экономических прав и интересов трудящихся,
многолетний добросовестный труд;

Сухоплюева Юрия Кузьмича, заместителя Губернатора Томской области по
вопросам безопасности и управлению делами - за большой вклад в обеспечение
правопорядка на территории Томской области, высокий профессионализм,
многолетнюю плодотворную работу;

Почетной грамотой Томской области:
Гилимьянова Фидана Сабировича, заместителя Мэра городского округа,

начальника Управления городского хозяйства и безопасности проживания

Администрации городского округа Стрежевой - за большой вклад в развитие
жилищно-коммунального комплекса Томской области, высокий профессионализм;

Давыдову Ольгу Андреевну – председателя Томской областной организации
Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения – за
большой вклад в реализацию задач по защите социально-экономических прав и
интересов трудящихся, многолетний добросовестный труд;

Малороссиянова Виктора Ивановича, председателя Думы Первомайского
района - за большой вклад в развитие местного самоуправления в Томской области,
многолетнюю плодотворную работу;

Новосельцеву Тамару Иннокентьевну, заведующую отделом
организационно-массовой работы - секретаря Федерации профсоюзных
организаций Томской области - за многолетнюю плодотворную работу по защите
социально-экономических прав и интересов трудящихся, высокий
профессионализм;

Разумнову Валентину Петровну, директора областного государственного
автономного учреждения культуры «Томская областная детско-юношеская
библиотека» - за большой вклад в развитие культуры в Томской области,
многолетнюю плодотворную работу;

Старцеву Людмилу Михайловну, председателя Томской областной
организации Российского профсоюза работников культуры - за большой вклад в
социально-экономическое развитие Томской области, многолетнюю плодотворную
работу;

Шуварикова Владимира Семеновича, ветерана труда - за многолетний
добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие
Томской области.

Председатель
правового комитета                                           И.Е.Никулина

Проект подготовлен
правовым комитетом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Томской области «О награждении
Гилимьянова Ф.С. Почетной грамотой
Томской области»

Рассмотрев представление комиссии по наградам Томской области, на

основании статьи 11 Закона Томской области «О наградах и почетном звании в

Томской области»

Законодательная  Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Томской области «О награждении Гилимьянова Ф.С.

Почетной грамотой Томской области» согласно приложению.

2. Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для

подписания и опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                Б.А.Мальцев

Приложение к постановлению
Законодательной  Думы

 Томской области
от _______ № _____

ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Гилимьянова Ф.С.
Почетной грамотой Томской области

Статья 1

За большой вклад в развитие жилищно-коммунального комплекса Томской

области, высокий профессионализм наградить Почетной грамотой Томской

области Гилимьянова Фидана Сабировича – заместителя Мэра городского округа,

начальника Управления городского хозяйства и безопасности проживания

Администрации городского округа Стрежевой.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Томской области                                                                      В.М.Кресс

Проект подготовлен
правовым комитетом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Томской области «О награждении
Глушко Н.М. знаком отличия «За заслуги
перед Томской областью»

Рассмотрев представление комиссии по наградам Томской области, на

основании статьи 11 Закона Томской области «О наградах и почетном звании в

Томской области»

Законодательная  Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Томской области «О награждении Глушко Н.М. знаком

отличия «За заслуги перед Томской областью» согласно приложению.

2. Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для

подписания и опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                Б.А.Мальцев

Приложение к постановлению
Законодательной  Думы

 Томской области
от _______ № _____

ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Глушко Н.М.
знаком отличия «За заслуги перед Томской областью»

Статья 1

За большой вклад в реализацию задач по защите социально-экономических

прав и интересов трудящихся, многолетний добросовестный труд наградить знаком

отличия «За заслуги перед Томской областью» Глушко Николая Михайловича –

председателя Томской территориальной организации профсоюза работников

народного образования и науки Российской Федерации.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Томской области                                                                      В.М.Кресс

Проект подготовлен
правовым комитетом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Томской области «О награждении
Давыдовой О.А. Почетной грамотой
Томской области»

Рассмотрев представление комиссии по наградам Томской области, на

основании статьи 11 Закона Томской области «О наградах и почетном звании в

Томской области»

Законодательная  Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Томской области «О награждении Давыдовой О.А.

Почетной грамотой Томской области» согласно приложению.

2. Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для

подписания и опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                Б.А.Мальцев

Приложение к постановлению
Законодательной  Думы

 Томской области
от _______ № _____

ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Давыдовой О.А.
Почетной грамотой Томской области

Статья 1

За большой вклад в реализацию задач по защите социально-экономических

прав и интересов трудящихся, многолетний добросовестный труд наградить

Почетной грамотой Томской области Давыдову Ольгу Андреевну – председателя

Томской областной организации Общероссийского профессионального союза

работников жизнеобеспечения.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Томской области                                                                      В.М.Кресс

Проект подготовлен
правовым комитетом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Томской области «О награждении
Кардашова Б.Е. знаком отличия «За заслуги
перед Томской областью»

Рассмотрев представление комиссии по наградам Томской области, на

основании статьи 11 Закона Томской области «О наградах и почетном звании в

Томской области»

Законодательная  Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Томской области «О награждении Кардашова Б.Е. знаком

отличия «За заслуги перед Томской областью» согласно приложению.

2. Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для

подписания и опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                Б.А.Мальцев

Приложение к постановлению
Законодательной  Думы

 Томской области
от _______ № _____

ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Кардашова Б.Е.
знаком отличия «За заслуги перед Томской областью»

Статья 1

За большой вклад в реализацию задач по защите социально-экономических

прав и интересов трудящихся, многолетний добросовестный труд наградить знаком

отличия «За заслуги перед Томской областью» Кардашова Бориса Егоровича –

заместителя председателя Федерации профсоюзных организаций Томской области.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Томской области                                                                      В.М.Кресс

Проект подготовлен
правовым комитетом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Томской области «О награждении
Малороссиянова В.И. Почетной грамотой
Томской области»

Рассмотрев представление комиссии по наградам Томской области, на

основании статьи 11 Закона Томской области «О наградах и почетном звании в

Томской области»

Законодательная  Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Томской области «О награждении Малороссиянова В.И.

Почетной грамотой Томской области» согласно приложению.

2. Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для

подписания и опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                Б.А.Мальцев

Приложение к постановлению
Законодательной  Думы

 Томской области
от _______ № _____

ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Малороссиянова В.И.
Почетной грамотой Томской области

Статья 1

За большой вклад в развитие местного самоуправления в Томской области,

многолетнюю плодотворную работу наградить Почетной грамотой Томской

области Малороссиянова Виктора Ивановича – председателя Думы Первомайского

района.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Томской области                                                                      В.М.Кресс

Проект подготовлен
правовым комитетом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Томской области «О награждении
Новосельцевой Т.И. Почетной грамотой
Томской области»

Рассмотрев представление комиссии по наградам Томской области, на

основании статьи 11 Закона Томской области «О наградах и почетном звании в

Томской области»

Законодательная  Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Томской области «О награждении Новосельцевой Т.И.

Почетной грамотой Томской области» согласно приложению.

2. Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для

подписания и опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                Б.А.Мальцев

Приложение к постановлению
Законодательной  Думы

 Томской области
от _______ № _____

ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Новосельцевой Т.И.
Почетной грамотой Томской области

Статья 1

За многолетнюю плодотворную работу по защите социально-экономических

прав и интересов трудящихся, высокий профессионализм наградить Почетной

грамотой Томской области Новосельцеву Тамару Иннокентьевну – заведующую

отделом организационно-массовой работы – секретаря Федерации профсоюзных

организаций Томской области.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Томской области                                                                      В.М.Кресс

Проект подготовлен
правовым комитетом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Томской области «О награждении
Разумновой В.П. Почетной грамотой
Томской области»

Рассмотрев представление комиссии по наградам Томской области, на

основании статьи 11 Закона Томской области «О наградах и почетном звании в

Томской области»

Законодательная  Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Томской области «О награждении Разумновой В.П.

Почетной грамотой Томской области» согласно приложению.

2. Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для

подписания и опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                Б.А.Мальцев

Приложение к постановлению
Законодательной  Думы

 Томской области
от _______ № _____

ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Разумновой В.П.
Почетной грамотой Томской области

Статья 1

За большой вклад в развитие культуры в Томской области, многолетнюю

плодотворную работу наградить Почетной грамотой Томской области Разумнову

Валентину Петровну – директора областного государственного автономного

учреждения культуры «Томская областная детско-юношеская библиотека».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Томской области                                                                      В.М.Кресс

Проект подготовлен
правовым комитетом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Томской области «О награждении
Старцевой Л.М. Почетной грамотой
Томской области»

Рассмотрев представление комиссии по наградам Томской области, на

основании статьи 11 Закона Томской области «О наградах и почетном звании в

Томской области»

Законодательная  Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Томской области «О награждении Старцевой Л.М.

Почетной грамотой Томской области» согласно приложению.

2. Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для

подписания и опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                Б.А.Мальцев

Приложение к постановлению
Законодательной  Думы

 Томской области
от _______ № _____

ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Старцевой Л.М.
Почетной грамотой Томской области

Статья 1

За большой вклад в социально-экономическое развитие Томской области,

многолетнюю плодотворную работу наградить Почетной грамотой Томской

области Старцеву Людмилу Михайловну – председателя Томской областной

организации Российского профсоюза работников культуры.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Томской области                                                                      В.М.Кресс

Проект подготовлен
правовым комитетом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Томской области «О награждении
Сухоплюева Ю.К. знаком отличия «За
заслуги перед Томской областью»

Рассмотрев представление комиссии по наградам Томской области, на

основании статьи 11 Закона Томской области «О наградах и почетном звании в

Томской области»

Законодательная  Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Томской области «О награждении Сухоплюева Ю.К.

знаком отличия «За заслуги перед Томской областью» согласно приложению.

2. Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для

подписания и опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                Б.А.Мальцев

Приложение к постановлению
Законодательной  Думы

 Томской области
от _______ № _____

ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Сухоплюева Ю.К.
знаком отличия «За заслуги перед Томской областью»

Статья 1

За большой вклад в обеспечение правопорядка на территории Томской

области, высокий профессионализм, многолетнюю плодотворную работу

наградить знаком отличия «За заслуги перед Томской областью» Сухоплюева

Юрия Кузьмича – заместителя Губернатора Томской области по вопросам

безопасности и управлению делами.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Томской области                                                                      В.М.Кресс

Проект подготовлен
правовым комитетом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Томской области «О награждении
Шуварикова В.С. Почетной грамотой
Томской области»

Рассмотрев представление комиссии по наградам Томской области, на

основании статьи 11 Закона Томской области «О наградах и почетном звании в

Томской области»

Законодательная  Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Томской области «О награждении Шуварикова В.С.

Почетной грамотой Томской области» согласно приложению.

2. Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для

подписания и опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                Б.А.Мальцев

Приложение к постановлению
Законодательной  Думы

 Томской области
от _______ № _____

ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Шуварикова В.С.
Почетной грамотой Томской области

Статья 1

За многолетний добросовестный труд, большой вклад в социально-

экономическое развитие Томской области наградить Почетной грамотой Томской

области Шуварикова Владимира Семеновича – ветерана труда.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Томской области                                                                      В.М.Кресс

	Реш-награды-933.doc
	19.07.2011  № 933
	Председатель

	Реш-КН.tif
	Реш-КН-2.tif
	Гилимьянов-ЗТО.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Томской области                                Б.А.Мальцев
	ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Глушко-ЗТО.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Томской области                                Б.А.Мальцев
	ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Давыдова-ЗТО.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Томской области                                Б.А.Мальцев
	ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Кардашов-ЗТО.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Томской области                                Б.А.Мальцев
	ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Малороссиянов-ЗТО.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Томской области                                Б.А.Мальцев
	ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Новосельцева-ЗТО.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Томской области                                Б.А.Мальцев
	ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Разумнова-ЗТО.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Томской области                                Б.А.Мальцев
	ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Старцева-ЗТО.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Томской области                                Б.А.Мальцев
	ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Сухоплюев-ЗТО.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Томской области                                Б.А.Мальцев
	ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Шувариков-ЗТО.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Томской области                                Б.А.Мальцев
	ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ